
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

firma apposta

                 
 DELIBERAZIONE  n° 101 del 01/02/2013

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 110 del 29/01/2013  .  
PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la  deliberazione  N.  100  del  29/01/2013  con  la 
quale veniva nominata la Commissione esaminatrice, per titoli 
e colloquio, per il conferimento di incarichi temporanei di 
Dirigente Biologo – Disciplina Patologia Clinica;
Rilevata l'impossibilità,non dipendente da propria volontà, 
di  partecipazione  da  parte  del  Dr.  Roberto  Irde  e  della 
Dott.ssa  Piro  Rossella  quali  componenti  la  citata 
Commissione;
Ritenuto di dover tempestivamente procedere alla sostituzione 
del  Dott.  Irde  e  della  Dott.ssa  Piro  rispettivamente  col 
Dott. Paolo Casula e con il Dott. Pietro Battino nell'ambito 
della predetta Commissione;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;



1. Di  rettificare  la  deliberazione  n.  100  del  29.01.2013 
relativa  alla  nomina  della  Commissione  esaminatrice, 
preposta alla valutazione dei titoli dei candidati e allo 
svolgimento  del  colloquio  della  selezione  per  il 
conferimento di incarichi temporanei di Dirigente Biologo – 
Disciplina Patologia Clinica, sostituendo i componenti Dott. 
Roberto Irde e dott.ssa Rossella Piro rispettivamente con il 
Dott. Paolo Casula ed il Dott. Pietro Battino;

2. di specificare pertanto che la citata Commissione  risulta 
così composta:

• Presidente: Dr. Orlando Scintu – Direttore Sanitario;

• Componente:  Dr.  Paolo  Casula  –  Direttore  Struttura 
Complessa – Servizio Immunotrasfusionale P.O. Oristano;

• Componente: Dr. Battino Pietro – Dirigente Biologo;

• Segretario:  Sig.ra  Vitalia  Saba  –  Collaboratore 
Amministrativo;

3. Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

firma apposta firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
05/02/2013 al 19/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                 
	 DELIBERAZIONE  n° 101 del 01/02/2013
	DELIBERA

